EXTRATO DE   TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 5º Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2019 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS.

CONTRATADO: Henriqueta Luzia Marangoni

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação excepcional do prazo de
vigência do Contrato nº 001/2019-FMS, pelo prazo de 12 (doze) meses, de acordo com o
que prevê o § 4º do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua Cláusula Sétima,
com início na data de 05/01/2024 e término em 05/01/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Termo correrão com
recursos provenientes da Dotação Orçamentária:

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030116392.146
DESPESA: 33903615000
FICHA: 278
FONTE DE RECURSOS: 160000001019

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2024

PRAZO: 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: a partir de 05/01/2024

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas (Secretário Municipal de Saúde) e Henriqueta Luzia
Marangoni - Locadora

PROCESSO: Protocolo nº 67868/2022.

		2024-01-05T12:01:49-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707